
О проведении городской  
деловой игры для подростков  
«Наркотики, закон, ответственность» 
   

В целях формирования у подростков устойчивой антинаркотической 
позиции, пропаганды и формирования навыков здорового образа жизни и в 
соответствии с планом работы Управления образования администрации 
Петропавловск–Камчатского городского округа на 2024 год, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести 15.11.2024 городскую деловую игру для подростков 

«Наркотики, закон, ответственность» среди учащихся муниципальных 
общеобразовательных учреждений Петропавловск-Камчатского городского 
округа. 

2. Утвердить Положение о городской деловой игре для подростков 
«Наркотики, закон, ответственность» среди учащихся муниципальных 
общеобразовательных учреждений Петропавловск-Камчатского городского 
округа (приложение 1). 

3. Отделу образования (А.С. Лёгонькая) совместно с МБУДО «Центр 
внешкольной работы» (А.А. Галич) организовать работу по  проведению 
городской деловой игры для подростков «Наркотики, закон, ответственность» 
среди учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений 
Петропавловск-Камчатского городского округа. 

4. Отделу учета и отчетности (Т.Б. Тимофеева) обеспечить 
финансирование МБУДО «Центр внешкольной работы» в рамках реализации 
подп. 1.7.1 муниципальной программы «Развитие образования в Петропавловск-
Камчатском городском округе», МБУ «Централизованная бухгалтерия» (А.С. 
Дехтярь) произвести оплату расходов на проведение городской деловой игры для 
подростков «Наркотики, закон, ответственность» в сумме 76 200 (семьдесят 
шесть тысяч двести) рублей в соответствии с расчетом расходов. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 
образования Управления образования А.С. Лёгонькую. 
 
                                           [SIGNERSTAMP1] 
Начальник Управления  
образования                                                                                      М.И. Гореликов 
 
 
Разослать: дело, о/о, отдел учёта и отч., ЦБ, учреждения, ЦВР, ИМЦ 
Исп. С.Н. Мирзабекова, тел. 8 (415) 303-100 (добавочный 1641) 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

                              П Р И К А З 
 [REGNUMDATESTAMP] 

  
 
 
 
 



Утверждаю

«Центр вне

« 01»

екдюр МБУДО
ной работы»

А.А. Галич 
2024 г.

Расчет расходов на проведение городской игры
«Профилактика наркомании глазами молодежи» 

(программа профилактики наркомании и токсикомании в молодежной 
среде «Я говорю «Нет!»)

ОКТЯБРЬ 2024 г.

№ Наименование Кол-во Цена 
(руб.)

Сумма
(руб.)

L Канцтовары
- ручка шариковая
- бумага А4
- ватман
- ролик для факса
- альбом для рисования

40 шт.
2 уп.

50 шт.
2 шт.
1 шт.

8
400
44

216
208

320
800

2 200
432
208

Итого 3 960
2. Сопутствующие товары

- батарейка АА 10 шт. 99 990
Итого 990

3. Полиграфическая продукция
- дипломы, благодарности 75 шт. 90 6 750
Итого 6 750

4. Подарочные сертификаты
- подарочный сертификат на 1 000 руб.
- подарочный сертификат на 500 руб.

32 шт.
65 шт.

1 000
500

32 000
32 500

Итого 64 500
Всего 76 200

Семьдесят шесть тысяч двести руб. 00 коп.


